
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 

  

z 1. schůze rady města v Nymburce, která se konala ve středu dne 11. 01.2017 od 8 hodin 

v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 

Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

Program: 
 
1) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2017  

2) Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk  

3) Rozpočtové opatření č. 50/2016 - dotace ze SFŽP "Oddělený sběr využitelných složek KO 

ve městě"  

4) Rozpočtové opatření č. 51/2016 - odvod účelově vázaných finančních prostředků z PO  

5) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu II.  

6) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Klub železničních cestovatelů  

7) Žádost o poskytnutí části prostředků získaných podnájmem - Nymburská o.p.s.  

8) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - obec Třebestovice  

9) Prodloužení termínu plnění části 3 veřejné zakázky VZ_NBK_051__07 ,,PD - Revitalizace 

sportovišť ZŠ Letců R.A.F."  

10) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

,,Nymburk - Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška  

11) Bytové družstvo Dubina II – převod členského podílu  

12) Změna nájemce a budoucího kupujícího v čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk  

13) Žádost o souhlas s podnájmem bytu v čp. 2283 ul. Rybářská, Nymburk  

14) Nájem prostor sloužících k podnikání  

15) Změny rozpočtu v rámci kapitoly  

16) Služebnost inženýrské sítě  

17) Návrh změn názvů autobusových zastávek  

18) Změny ceny tepla od 1. 1. 2017  

19) Změna dozorčí rady Nymburské o.p.s.  

20) Změna platového výměru ředitele PIN 

21) Informace ve věci závěrečné zprávy forenzního auditu TS 

 

Přítomni: PhDr. Pavel Fojtík, Ing. arch. Jan Ritter, Mgr. Tomáš Danzer, Ing. Ladislav 

Gabriel- odchod 12:45, Ing. Bc. Marek Velechovský, Mgr. et Mgr. Ivan Černovský 

Tajemnice: Ing. Jana Motejlková 

Omluvena: Mgr. Adriena Gabrielová  

Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous    

Zapsala: Aneta Nováková   

 

I. 

Starosta PhDr. Pavel Fojtík zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 

přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  

Program rozšířen o body č. 19 až č. 21     

Schváleno – hlasy: 6 ano 



2 

 

 

II. 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Tomáš Danzer, Ing. Ladislav Gabriel.       

Schváleno – hlasy: 6 ano 

 

III. 

Ověření zápisu z 28. schůze rady města: Ing. Bc. Marek Velechovský, Mgr. et Mgr. Ivan 

Černovský. Ověřovatelé zápis pročetli a doporučují jej ke schválení.  

Schváleno – hlasy: 6 ano 

 

IV. 

Zprávy: 

1) Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2017  

písemně, přizvána: Radka Poklopová – odbor útvar interního auditu 

diskuse: nikdo 

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 1 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

b e r e  na  v ě d o m í 

 plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Nymburk na rok 2017. 
 

2) Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva města Nymburk  

písemně, přizvána: Libuše Nováková ved. odb. OVV 

diskuze: nikdo  

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 2 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

I. d o p o r u č u j e  

k projednání a ke schválení zastupitelstvu města  

 

1) poskytnutí měsíčních odměn za výkon funkcí vykonávaných jednotlivými neuvolněnými 

členy zastupitelstva města Nymburk v těchto částkách: 

1. Za výkon funkce člena rady až do výše Kč měsíčně: Sl. 9 přílohy č. 1 NV č. 37/2003 2 

207,-- 

2. Za výkon funkce předsedy výboru (nebo komise) až do výše Kč měsíčně Sl. 10 přílohy č. 1 

NV č. 37/2003 1 829,-- 

3. Za výkon funkce člena výboru (nebo komise) až do výše Kč měsíčně Sl. 11 přílohy č. 1 NV 

č. 37/2003 1 441,-- 

4. Za výkon funkce člena zastupitelstva až do výše Kč měsíčně Sl. 12 přílohy č. 1 NV 

č. 37/2003 510,-- 

5. Příplatek dle počtu obyvatel Sl. 13 přílohy č. 1 NV č. 37/2003 399,-- 

 

2) a) v souladu s ust. § 77 odst. 3 písmeno b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů poskytnutí měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva města 

do výše souhrnu odměn za jednotlivé funkce uvedené v bodě 1) tohoto usnesení + příplatek 

podle počtu obyvatel, 

b) v souladu s ust. § 77 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva města ve smyslu 



3 

 

bodu 1) a 2) tohoto usnesení, a to s účinností od prvního dne měsíce následujícího po 

schválení zastupitelstvem, 

c) v souladu s ust. § 77 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí měsíčních odměn za výkon nově obsazovaných funkcí vykonávaných 

neuvolněnými členy zastupitelstva města Nymburk v průběhu volebního období pro případy 

nově obsazovaných funkcí v radě, výborech a komisích, v případech nástupu „náhradníka“ 

na uvolněný mandát, apod. s účinností ode dne zvolení do příslušné funkce, resp. nástupu 

„náhradníka“ na uvolněný mandát. 

II. u k l á d á  

vedoucí odboru vnitřních věcí zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 

3) Rozpočtové opatření č. 50/2016 - dotace ze SFŽP "Oddělený sběr využitelných složek KO 

ve městě"  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: nikdo  

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 3 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 

zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

se schválenými rozpočtovými pravidly 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 50/2016 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze SFŽP na projekt 

„Oddělený sběr využitelných složek komunálního odpadu ve městě“ ve výši 425 783,57 Kč. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 51/2016 - odvod účelově vázaných finančních prostředků z PO  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: nikdo  

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 4 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

s c h v a l u j e 

přijetí finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele jako odvod účelově vázaných prostředků 

dotace na činnost v r. 2016, a to: 

ve výši 300 000,- Kč převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Komenského 589, Nymburk, příspěvková organizace. 

 

5) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu II.  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: nikdo 

hlasy: 6 ano  

Usnesení č. 5 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e 

změnu v obsahu projektu „Karneval masek aneb organizovaný orgasmus duše… kniha 

povídek, básní a fotografií“ (nově „Bezbřehá závrať“?), na který byl usn. č. 108/2016 ze dne 

16. 3. 2016 poskytnut grant ve výši 21 200,- Kč, a to v souladu s předloženou žádostí. 



4 

 

6) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Klub železničních cestovatelů  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: Ing. arch. Ritter, Mgr. Danzer, Ing. Bc. Velechovský, PhDr. Fojtík, Mgr. et Mgr. 

Černovský, Ing. Gabriel 

hlasy: 5 ano, 1 proti 

Usnesení č. 6 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku žadateli Klub železničních cestovatelů (IČ 26630281) ve výši 

10 000,- Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s provozem Polabského motoráčku 2017 

(nákup pohonných hmot).  
 
 

7) Žádost o poskytnutí části prostředků získaných podnájmem - Nymburská o.p.s.  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: Mgr. Danzer, PhDr. Fojtík, Mgr. et Mgr. Černovský, Ing. Bc. Velechovský 

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 7 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e 

úhradu nákladů vložených v období po uzavření Smlouvy o podnájmu č. S201600216 ze dne 9. 

5. 2016 do údržby areálu Veslák společnosti Nymburská o.p.s. ve výši 20 000,- Kč na základě 

přefakturace, to vše za podmínky předložení písemné žádosti a účetních dokladů, prokazujících 

vynaložení výše uvedených nákladů touto společností (nájemce části areálu Veslák). 

 

 

8) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - obec Třebestovice  

písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO 

diskuse: Ing. Bc. Velechovský, PhDr. Fojtík, Mgr. et Mgr. Černovský 

hlasy: 6 ano  

Usnesení č. 8 

n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku žadateli obec Třebestovice (IČ 00239852) ve výši 10 000,- Kč 

na částečnou úhradu nákladů spojených s uspořádáním Plesu měst a obcí Nymburska (dotace 

na pronájem sálu), a to z důvodu možnosti využití grantového systému na rok 2017. 

 

 

9) Prodloužení termínu plnění části 3 veřejné zakázky VZ_NBK_051__07 ,,PD - Revitalizace 

sportovišť ZŠ Letců R.A.F."  

písemně, přizvána: Hana Ottová- odbor rozvoje a investic  

diskuse: Mgr. et Mgr. Černovský, Mgr. Danzer, PhDr. Fojtík, Ing. Bc. Velechovský 

hlasy: 6 ano  

Usnesení č. 9 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s o u h l a s í  

s prodloužením smluvního termínu plnění realizace části 3 podlimitní veřejné zakázky 

na služby VZ_NBK_051_2015_07 „PD - Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F.“ 



5 

 

z původních 12 měsíců od podpisu smlouvy nově na 31. 01. 2017, a to z důvodu pracovní 

neschopnosti klíčového specialisty. 

2. u k l á d á 

odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk připravit dodatek smlouvy o dílo, mezi městem 

Nymburk a firmou TaK Architects, s.r.o., k části 3 podlimitní veřejné zakázky na služby 

VZ_NBK_051_2015_07 „Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F.“ upravující termín plnění 

z původních 12 měsíců od podpisu smlouvy nově na 31. 01. 2017. 

 

 

10) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

,,Nymburk- Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška  

písemně, přizvána: Hana Ottová- odbor rozvoje a investic 

diskuse: nikdo 

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.    

Usnesení č. 10 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky podzemního vedení ve variantě bez 

přerušení hlavních tras sítě elektronických komunikací (stranová překládka SEK) na investiční 

akci „Nymburk – Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška“ se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a. s. (dále jen CETIN a.s.), IČO: 04084063, se sídlem Olšanská 

2681/6, 130 00 Praha 3, s předpokládanou cenou 225.874,- Kč bez DPH (273.307,54,- Kč 

s 21% DPH). 

2. s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě při realizaci 

přeložky podzemního vedení SEK na investiční akci „Nymburk – Most v ulici Karla Čapka 

přes vodní tok Liduška“ se společností CETIN a. s., IČO: 04084063, se sídlem Olšanská 

2681/6, 130 00 Praha 3, za podmínek daných sazebníkem města Nymburk. 

3. u k l á d á 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky podzemního vedení ve variantě bez 

přerušení hlavních tras SEK na investiční akci „Nymburk – Most v ulici Karla Čapka přes 

vodní tok Liduška“ se společností CETIN a. s., IČO: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 

130 00 Praha 3, s předpokládanou cenou 225.874,- Kč bez DPH (273.307,54,- Kč s 21% DPH). 

4. u k l á d á  

odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě k realizaci přeložky podzemního vedení SEK k investiční akci 

„Nymburk – Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška“ se společností CETIN a. s., 

IČO: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, za podmínek daných sazebníkem 

města Nymburk. 

 
 

11) Bytové družstvo Dubina II – převod členského podílu  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM   

diskuse: nikdo 

hlasy: 5 ano, 1nehlas. 

Usnesení č. 11 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  



6 

 

 
s c h v a l u j e  

1. změnu družstevníka v Bytovém družstvu Dubina II na  paní K.J. místo paní L.K. 

2. uzavření nájemní smlouvy na  byt č. ...... v  bytovém domě čp. 2289 ul. Rákosová, Nymburk, 

s paní K.J. 

 

 

12) Změna nájemce a budoucího kupujícího v čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM   

diskuse: nikdo 

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 12 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e  

změnu nájemce a budoucího kupujícího a převod práv a povinností k bytu č. ....... v čp.391 ul. 

V Kolonii, Nymburk, na paní K.K. místo pana J.Ch. 
 

 

13) Žádost o souhlas s podnájmem bytu v čp. 2283 ul. Rybářská, Nymburk  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM  

diskuse: nikdo  

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 13 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

schvaluje  

podnájem bytu č...... v domě čp. 2283 ul. Rybářská, Nymburk, panu Z.B. s tím, že podnájem 

sjednaný smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou jednotku 

včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy 

uzavřené mezi smluvními stranami. 

 

 

14) Nájem prostor sloužících k podnikání   

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM  
diskuse: nikdo 

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 14 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e 

pronájem prostor sloužících obchodu v přízemí domu čp. 45, Palackého tř. v Nymburce 

o výměře 51 m2, nájemci: ................., IČ 05504856, bytem Nymburská 424, Loučeň, 

za nájemné 92.000,-Kč ročně, na dobu neurčitou. 

 

 

 

 

15) Změny rozpočtu v rámci kapitoly  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 



7 

 

diskuse: nikdo  

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.   

Usnesení č. 15 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

b e r e  na  v ě d o m í  

provedené rozpočtové opatření č.49/2016 v rámci kapitoly 39 – Místní hospodářství, k pokrytí 

nákladů na výměnu protipožárních dveří v objektu polikliniky Nymburk, čp.2160 ul. Okružní, 

o DPH ve vazbě na cenu díla vzešlou z výběrového řízení 

 

16) Služebnost inženýrské sítě  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 

diskuse: nikdo   

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.   

Usnesení č. 16 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle § 36 zákona 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích: 

s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemku 

města za úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 135 ze dne 10.12.2012 

a) za cenu 500 Kč/započatý m² u příslušenství k vedení umístěné na nebo v pozemku nebo 

oploceni, za cenu 500,-Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) se živičným nebo 

jinak zpevněným povrchem, za cenu 200,-Kč/bm u uložení do zelených pásů pro společnost 

PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 290 01 Poděbrady, u pozemků města 

parc. č. 1083/2, parc. č. 1083/13, parc.č. 1083/15, parc. č. 1083/25 a parc. č. 1074/92 vše 

v k.ú. Nymburk (vedení kanalizace dešťové a splaškové, vodovodu, plynovodu, datové sítě, 

kabelů VO a kabelu NN), 

b) za cenu 500 Kč/započatý m² u příslušenství k vedení umístěné na nebo v pozemku nebo 

oploceni, za cenu 500,-Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) se živičným nebo 

jinak zpevněným povrchem a za cenu 200,-Kč/bm u uložení do zelených pásů pro společnost 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, u pozemků města parc. 

č. 1682/8 a parc. č. 1682/14 obě v k.ú. Nymburk (vedení kabelu NN). 

 

17) Návrh změn názvů autobusových zastávek  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 

diskuse: Ing. arch. Ritter, PhDr. Fojtík, Ing. Bc. Velechovský, Mgr. Danzer, Mgr. et Mgr. 

Černovský 

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 17 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) s c h v a l u j e  

přejmenování autobusových zastávek dle přílohy k termínu realizace integrace města 

Nymburk do systému PID, 

 

 

 

2) u k l á d á  

odboru SMM zajistit ve spolupráci s odborem dopravy KÚ Středočeského kraje zavedení 



8 

 

nových názvů zastávek do CIS JŘ, tak aby jízdní řády platné od termínu realizace integrace 

města Nymburk do systému PID byly již s novými názvy. 

 

18) Změny ceny tepla od 1. 1. 2017  

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 

diskuse: nikdo  

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 18 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) b e r e n a  v ě d o m í  

předložená cenová ujednání ke smlouvám o dodávce a odběru tepla na rok 2017, 

2) ukládá  

odboru SMM zveřejnit cenová ujednání na úřední desce. 

 

 

19) Změna dozorčí rady Nymburské o.p.s. 

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 
diskuse: Mgr. et Mgr. Černovský, PhDr. Fojtík, Ing. Motejlková, Ing. Bc. Velechovský 

hlasy: 5 ano, 1 nehlas.  

Usnesení č. 19 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 

s ustanovením §12 odst. 1 a §15 odst. 3 zákona č. 248/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu s Čl. 6 odst. 6.2 a Čl. 8 odst. 8.2 Zakládací smlouvou obecně prospěšné 

společnosti Nymburská o.p.s. 

1. j m e n u j e  

do dozorčí rady Nymburské o.p.s., IČ 279 40 993 následující členy: 

..........., dat. nar.: ......., bydl.: ....... 

.........., .dat. nar.: ......., bydl.: ...... 

..........., dat. nar.: ......., bydl.: ...... 

2. u k l á d á  

Správní radě Nymburské o.p.s doplnit zápisy ve Veřejném rejstříku.  

 

 

20) Změna platového výměru ředitele PIN 

písemně, přizván: Ing. Vlastimil Janda, ved. odb. SMM 

diskuse: Ing. arch. Ritter, Ing. Motejlková, PhDr. Fojtík, Ing. Bc. Velechovský, Mgr. Danzer, 

Mgr. et Mgr. Černovský 

hlasy: 4 ano, 1 zdrž., 1 nehlas. 

Usnesení č. 20 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

řediteli Podnikatelského inkubátoru Nymburk platový výměr dle přílohy s účinností od 1. 1. 

2017 z důvodu přiznání příplatku vedení ve výši 15%. 

 

 

21) Informace ve věci závěrečné zprávy forenzního auditu TS 

ústně, přizváni: Ing. Eva Rusová, ved. odb. EO, Ing. Michal Mládek daňový poradce  



9 

 

diskuse: PhDr. Fojtík, Ing. arch. Ritter, Mgr. Danzer, Ing. Gabriel, Ing. Bc. Velechovský, 

Mgr. et Mgr. Černovský, Ing. Rusová, Ing. Mládek, Ing. Motejlková 

hlasy: 6 ano 

Usnesení č. 21 

Rada města Nymburk po projednání 

b e r  e  n a  v ě d o m í  

doplňující informace od Ing. Michala Mládka.   

 

 

 

Jmenovité hlasování ke všem bodům je přiloženo k originálu zápisu.  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

Mgr. Tomáš Danzer: ………………………  PhDr. Pavel Fojtík: ……….…….. 

 

 

 

 

Ing. Ladislav Gabriel: …………………… 


